
 

 

 Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 

VHL521694 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 

 

gelet op 

• artikel 108 van de Gemeentewet; 

• artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 

• artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 

 

B E S L U I T E N: 

 

• de nummeraanduiding Scheepjesbrug 601 Meerkerk toe te kennen, met de door 

PostNL toegekende postcode 4231ZZ, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 

situatietekening;  

 

• dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

2019; 

 

• dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 

 

 

Vijfheerenlanden, 1 september 2022 

 

namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 

 

 
 

Jeroen van Alfen 

 

Gemeente Vijfheerenlanden 

  



 

 

2

 

Situatietekening Scheepjesbrug 601 te Meerkerk. Behoort bij zaaknummer VHL521694 

d.d. 01 september 2022. 

 

 
 

 

608

508

607

307

301

303

305

802

804

806

502

602

604

504

603

606

506

605

601

S
c
h
e
e
p
je

s
b
ru

g

B
a
z
e
ld

ij
k

B
a
z
e
ld

ijk

G
r o

t
e
 
K
a
n
a
al
d
ijk

G
r
o
t
e
 
K
a
n

a
a
ld
ij
k

S c heepj e
sbr

ug

Sch eepj esbr
ug

235

707

711

30

28

26

27

24

27A

22

205

204

207

206

209

208

211

210

213

212

215

509

217

51
1

214

219

513

221

223

517

220

225

222

519

227

229

231

228

704

233

709

12

10

9

11

125

127

129
131 133

135

124

201
203

608

508

607

610

609

510

614

516

615

617

518

719

721

723

702

714

716

718

712

708

706

710

717

713

715

435

307

309

311

313

808

812

810

80
3

902

904
906

907

908

912

913

916

9
15

618

832

830

828

619

401

319

818
317

820816

402
822

824

826315

202

301

303

305

800

802

804

806

501

502

602

503

604

504

505

603

507

606

506

605

415

421

423

416

411

414

425

412

427

409

410

429

407

408

431

405

406

433

404

403

111

108

113

110

115 117

112

119 121

114

123

116

118

120

122

14A

308

310

44A

36

44

42

33

4
0

31

38

29

36A

34

32

1
2
A

14B

107

106

109

55

53

51

49 14C

417

54

47 419

45

43

41

39

37

35

57

48

58

46

64

56

601

S
ch

e
e
p
j e

s
b
rug


